
Program TV Barrandov - červen - srpen 2010   seriály



od 5. 6.
každý víkend

blok Animáček

BOŘEK STAVITEL je šikovný, chytrý, 
obětavý a hlavně má dobré srdce. Jeho 
stavební stroje i dispečerka Týna to dobře 
vědí, a proto mu vždy při práci ze všech sil 
pomáhají. Ať už BOŘEK staví silnici, buduje 
tunel pro ježky, nebo zachraňuje kočku 
Mícu, může se na své stroje a Týnu vždycky 
spolehnout.

Žánr: seriál / animace / dětský
Stopáž epizody: 9:50 minut
Počet epizod: 20

Novinka

Program TV Barrandov - červen - srpen 2010   seriály

Bořek stavitel 
(Bob The Builder XVII.)

Bližší info:
web: www.barrandov.tv
ftp: press.barrandov.tv
stranik@barrandov.tv, +420 267 072 643  



od 28. 6.
každé pondělí

večer

Bill Klein a Jen Arnold jsou jako každý jiní 
novomanželé, až na to, že jsou oba jen 4 
stopy vysocí! Sledujte pár, který se začne 
učit žít nový život. Budou čelit nejen boji 
dvou malých lidí v průměrné velikosti světa, 
ale i stěhování do nového města, jednání 
o koupi domu a budou zvažovat rizika 
plánování rodiny a přitom ovládat všechny 
plusy a minusy jejich nového manželství!

USA – 2009
Žánr: reality / drama
Stopáž epizody: 30 minut
Počet epizod: 16 (pilot – 2 epizody, série I – 
14 epizod)

Novinka
reality seriál

Program TV Barrandov - červen - srpen 2010   seriály

Trpasličí manželství 
(The Little Couple Special)

Bližší info:
web: www.barrandov.tv
ftp: press.barrandov.tv
stranik@barrandov.tv, +420 267 072 643  



od 11. 7.
každou neděli

večer

Třetí řada australského seriálu (2009)

Žánr: seriál / drama / erotický
Stopáž epizody: 60 minut
Počet epizod: 10

Novinka
seriál

Program TV Barrandov - červen - srpen 2010   seriály

Satisfakce III

Bližší info:
web: www.barrandov.tv
ftp: press.barrandov.tv
stranik@barrandov.tv, +420 267 072 643  


